BP 1180 p 496v 03 .. 19-12-1605.

Grotendeels onleesbaar contract, waarin staat dat de navolgende brief voor de tweede keer werd geïngrosseerd, voor Wilhelmus van Meeshout² en dat Walterus Peijnemborch deze brief zal krijgen.

De consensu dominorum scabinorum sequens littera pro Willelmo de Meelsfoirt nomine ad de est ingrossata sub juramento dicti Willelmi Godo.. procurator... in datum XIX decembris XVIc quinto.

Traditur. Habet litteram secundarie grossatam Walterus Peijnemborch.

BP 1180 p 496v 04 za 14-08-1395.

De broers Walterus, Hermannus en Hubertus, kvw Bertoldus zvw Walterus gnd Groet Wouter van Berkel verkochten aan Eustatius van Hedechusen een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van (1) een hoeve, die was van wijlen Hermannus die Vrieze grootvader van verkopers, in Enschoot, (2) een beemd van voornoemde wijlen Hermannus Vrieze, in Tilburg, tussen kvw Johannes van den Eijnde enerzijds en kv Gerardus gnd van den Passe anderzijds, van welke hoeve en beemd de andere helft behoort aan Hermannus zvw voornoemde Hermannus Vrieze, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 schelling gemeen pajment.

Walterus Hermannus Hubertus fratres liberi quondam Bertoldi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter (dg: h) de Berkel (dg: cum) hereditarie vendiderunt Eustatio de Hedechusen hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure #de Busco# solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate cuiusdam mansi qui fuerant' quondam Hermannus die Vrieze avi olim dictorum venditorum siti in parochia de Enschoot et ex attinentiis dicte medietatis mansi predicti (dg: et de quo) atque ex medietate cuiusdam prati dicti quondam Hermannus

Vrieze siti in parochia de Tilborch inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi dicti van den Passe ex alio et de quibus manso cum suis attinentiis et prato reliqua medietas spectat (dg: Her) ad Hermannum filium dicti quondam Hermannii Vrieze ut dicebant (dg: here) promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinque solidorum communis pagamenti ex dicta medietate dictorum mansi cum suis attinentiis et prati prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 496v 05 za 14-08-1395.

Hubertus zvw Arnoldus Bac verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam Arnoldi Bac prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 496v 06 ±.. 16-06-1611.

Kennelijk een verklaring dat de brief verloren is gegaan.

De consensu scabinorum monitus (dg: le) et ad instantiam Wilhelmi Peijnemborch insignen... quoddam privilegium istius opidi litteram habet secundarie ingrossata est qui Wilhelmus sine [pre]stitit debitum juramentum quod radi littera deperita est et quod si imposterum ad lucem devenerit precassa aut vana tenebitur quod quid.. per Gerardum Buckincq et Wilhelmum ssitatum est. Datum XVI^a junii anno XI^o.

BP 1180 p 496v 07 za 14-08-1395.

(dg: Voornoemde broers Walterus, Hermannus en Hubertus beloofden onverscheiden).

(dg: dicti Walterus Hermannus et Hubertus fratres promiserunt indivisi).

BP 1180 p 496v 08 za 14-08-1395.

Voornoemde Walterus verkoper beloofde aan Jutta, Elizabeth en Guedeldis en aan zijn zwagers Willelmus, Gheerwinus en Petrus Vannij dat elk van hen bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Bertoldus zvw Walterus Groet Wouter nagelaten heeft, resp. die Jutta mv voornoemde zusters zal nalaten, vooraf zal krijgen goederen en erfgoederen ter waarde van 800 Hollandse gulden. Deze brief (en de volgende twee brieven) overhandigen aan voornoemde Willelmus.

{in margine sinistra staat voor BP 1180 p 496v 08, 09 en 10 een haal:} tradetur littera dicto Willelmo.

Dictus Walterus venditor promisit super omnia supradictis (dg: tribus sororibus et eorum tribus sororiis) Jutte Elizabeth et Guedeldi sororibus Willelmo Gheerwino et Petro Vannij (dg:) #suis# sororiis quod ipse (dg: ip) Walterus #aut sui (dg: -s) heredes# imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Bertoldus filius quondam Walteri Groet Wouter in sua morte post se reliquit et que Jutta mater dictarum sororum in sua morte post se relinquet venire (dg: se n) et dicta bona dividere quod extunc quilibet dictarum trium sororum Willelmi Gheerwini et Petri de bonis prelevabunt et prehabeunt bona et hereditates valentes (dg: octoginta) octoginta Hollant gulden antequam dictus Walterus #aut sui (dg: -s) heredes# ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona apprehendere valebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 496v 09 za 14-08-1395.

Voornoemde Hermannus zvw voornoemde Bertoldus beloofde hetzelfde.

(dg: H) Dictus Hermannus filius quondam Bertoldi predicti promisit super omnia dictis sex eodem modo. Testes datum supra.

BP 1180 p 496v 10 za 14-08-1395.

Voornoemde Hubertus zvw voornoemde Bertoldus beloofde hetzelfde.

Dictus Hubertus filius dicti quondam Bertoldi promisit super omnia dictis sex eodem modo. Testes datum supra.

BP 1180 p 496v 11 za 14-08-1395.

Rutgherus gnd Cort en zijn zoon Henricus verkochten aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de windmolen gnd Kreitenmolen met ondergrond in Rosmalen, tussen Rosmalen en Berlicum.

Rutgherus dictus Cort et Henricus eius filius hereditarie vendiderunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex molendino venti dictorum venditorum dicto Creijten Moelen cum suo fundo sito in parochia de Roesmalen inter Roesmalen et Berlikem (dg: atque ex molend) atque ex attinentiis et juribus dicti molendini venti singulis et (dg: singulis) universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 496v 12 za 14-08-1395.

(dg: Leonius zv Petrus gnd Loeder beloofde).

(dg: Leonius filius Petri dicti Loeder promisit super omnia).

BP 1180 p 496v 13 ma 16-08-1395.

Andreas gnd van Messen droeg over aan de secretaris, tbv Henricus Stierken zv Willelmus, 56 gouden franken, aan voornoemde Andreas beloofd²⁵ door Henricus Weijer.

Andreas dictus de Messen quinquaginta sex aureos denarios communiter vrancken vocatos seu valorem in auro pagamento promissos dicto Andree ab Henrico Weijer prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad opus Henrici Stierken filii Willelmi. Testes Coptiten et Groij datum in crastino assumptionis.

BP 1180 p 496v 14 ma 16-08-1395.

Leonius zv Petrus gnd Loeder beloofde aan Johannes zvw Everardus rademaker zvw Gerardus van den Kerchove van Berze een n-erfcijns²⁶ van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis²⁷ en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de des Heiligs Kruis Poort, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en wijlen Henricus van Beke anderzijds.

Leonius filius (dg: quond) Petri dicti Loeder promisit se daturum et soluturum Johanni filio quondam (dg: Evera) Everardi rotificis filii quondam Gerardi van den Kerchove (dg: hereditarium censum) de Berze hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie mediatim Domini et

²⁵ Zie ← BP 1179 p 186v 12 do 15-07-1395, belofte op 01-10-1395 56 franken te betalen.

²⁶ Zie → BP 1180 p 390v 07 do 30-12-1395, overdracht van deze erfcijns.